



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE **VIÇOSA DO CEARÁ/CE**
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017-SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS.

PROPOSTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR R\$	
					UNIT	TOTAL
01	ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO 18 LITROS – PARA SER USADO NO COMBATE À DENGUE; MÁQUINA MULTIUSO QUE OPERA COM VOLUME NORMAL, E COM ULTRA BAIXO VOLUME (UBV); PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDAS E FUNGICIDAS EM CULTURAS DE GRANDE PORTE, OU ONDE É NECESSÁRIA UMA MAIOR PENETRAÇÃO DE PRODUTO; CAPACIDADE: 18L; APLICA LÍQUIDO, PÓ E PEQUENAS SEMENTES, OU PRODUTOS GRANULADOS; COM MOTOR A GASOLINA DE ALTA POTÊNCIA E BAIXO CONSUMO DE COMBUSTÍVEL; PODENDO SER UTILIZADO TAMBÉM COMO SOPRO-VARREDOR PROFISSIONAL; BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE OFERECENDO MAIOR CONFORTO E EQUILÍBRIO PARA O OPERADOR; COM AGITAÇÃO DE LÍQUIDO ATRAVÉS DE INJEÇÃO DE AR NO FUNDO DO TANQUE PARA EVITAR SEDIMENTAÇÃO DO PRODUTO; COM UM GRANDE ALCANCE TANTO NA VERTICAL COMO NA HORIZONTAL; COM DISPOSITIVO QUE EVITE DESPÉRDIO DE PRODUTO E A CONTAMINAÇÃO DO MEIO AMBIENTE TAL COMO VÁLVULA DE DESCARGA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO PARA UMA INTERRUPÇÃO INSTANTÂNEA DO FLUXO DE LÍQUIDO.	UND	2	GUARANY	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
02	AVENTAL PARA PROTEGER ÓRGÃOS GENITAIS- 45X60CM, 0,50MMPB PLUMBÍFERO, PARA PACIENTE ADULTO, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL	UND	1	KONEX	R\$ 250,00	R\$ 250,00
03	AVENTAL PLUMBÍFERO- PADRÃO 0,25 MMPB 110X60 CM, SEM PROTEÇÃO NAS COSTAS, EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,25 MM, ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL	UND	1	KONEX	R\$ 650,00	R\$ 650,00
19	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 38)	PAR	5	SRC	R\$ 35,00	R\$ 175,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



20	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 40)	PAR	6	SRC	R\$ 35,00	R\$ 210,00
21	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 42)	PAR	5	SRC	R\$ 35,00	R\$ 175,00
29	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 40 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.	PAR	6	SRC	R\$ 40,00	R\$ 240,00
30	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 41 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.	PAR	3	SRC	R\$ 40,00	R\$ 120,00
61	CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 50 CM: FENDAS PARA INSERÇÃO DE FITA ZEBRADA E ADAPTÁVEL A PLACA PRONTA, ELIMINANDO USO DO PORTATUDO EM SINALIZAÇÃO DE CARGAS PERIGOSAS; CORES: LARANJA COM FAIXAS BRANCAS E PRETO COM FAIXAS AMARELAS; DIMENSÕES: ALTURA 500 MM, BASE 273X273 MM	UND	111	SRC	R\$ 12,00	R\$ 1.332,00
VALOR TOTAL: NOVE MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS						R\$ 9.152,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE: R\$ 9.152,00 – NOVE MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS

Canindé, 24 de NOVEMBRO de 2017.


JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME

07.953.928/0001-30

Janael José Soares Cordeiro

425.871.153-53

Titular

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7